別記様式第１号（第５条関係）

美瑛町ふるさと納税協力事業者申請書

年  月  日

美 瑛 町 長  様

              申請者 住所

                  商号又は名称

         氏名（代表者）

 美瑛町ふるさと納税推進事業実施要綱第５条の規定により協力事業者の承認

を受けたいので、申請します。

記

事
業
者

事業所・店舗住所

事業者名・店名

代表者名
フ リ ガ ナ

電話番号

FAX 番号

メールアドレス

担
当
者

担当者名
フ リ ガ ナ

電話番号

メールアドレス

振
込
口
座

金融機関名  支店名

預金種目  口座番号

口座名義人

（半角ｶﾅ）

別記様式第２号（第５条関係）

町税等納入状況確認同意書

 私（法人組織の代表者含む）は、美瑛町ふるさと納税協力事業者の申請に当

たり、町税等の納入状況を担当職員が確認することに同意します。

美 瑛 町 長  様

年  月  日

住    所

商号又は名称

氏名（代表者）           印

※この同意書は、協力事業者承認期間中有効とする。

別記様式第３号（第６条関係）

美瑛町ふるさと納税協力事業者承認通知書

                           美  発第  号

年  月  日

  様

美 瑛 町 長   印

     年  月  日付けで申請のあった美瑛町ふるさと納税協力事業者

申請書について、次のとおり承認しましたので通知します。

記

１ 交付の条件等

 次のいずれかに該当した場合は、美瑛町ふるさと納税協力事業者の承認を取

り消すことがあります。

（１）美瑛町ふるさと納税推進事業実施要綱第４条に掲げる要件を欠くことと

なったとき。

（２）その他町長が相当と認める事由があったとき。

別記様式第４号（第７条関係）

美瑛町ふるさと納税協力事業者辞退届出書

年  月  日

美 瑛 町 長  様

              申請者 住 所

                  商号又は名称

氏名（代表者）

 美瑛町ふるさと納税推進事業実施要綱第７条の規定により美瑛町ふるさと納

税協力事業者を辞退しますので、届け出します。

記

【辞退予定日】    年  月  日

【理由】

別記様式第５号（第８条関係）

美瑛町ふるさと納税返礼品登録（変更）申請書

年  月  日

美 瑛 町 長  様

              申請者 住 所

                  商号又は名称

氏名（代表者）

 美瑛町まちづくり寄附管理事業実施要綱第８条の規定により返礼品の登録

（変更）を申請します。

記

返礼品の名称

返礼品の説明

原材料

返礼品内容

希望提供価格                    （税・箱代込）

発送可能時期  □通年    □期間限定（  月～  月）

数量  □制限なし  □数量限定（  個）

発送方法  □常温    □冷蔵    □冷凍

※登録を変更する場合は、変更になる箇所のみ記載してください。

[添付書類] パンフレット等商品に関する資料

※写真データについては別途送付

別記様式第６号（第９条関係）

美瑛町ふるさと納税返礼品登録（変更）承認通知書

                           美  発第  号

年  月  日

  様

美 瑛 町 長   印

     年  月  日付けで申請のあった美瑛町ふるさと納税返礼品登録

（変更）申請書について、次のとおり承認しましたので通知します。

記

１ 返礼品の名称

２ 交付の条件等

 次のいずれかに該当した場合は、美瑛町ふるさと納税返礼品登録（変更）承

認を取り消すことがあります。

（１）協力事業者が美瑛町まちづくり寄附管理事業実施要綱第４条に掲げる要

件を欠くこととなったとき。

（２）その他町長が相当と認める事由があったとき。

別記様式第７号（第１０条関係）

美瑛町ふるさと納税返礼品取消届出書

年  月  日

美 瑛 町 長  様

              申請者 住所

                  商号又は名称

氏名（代表者）

 美瑛町ふるさと納税推進事業実施要綱第１０条の規定により美瑛町ふるさと

納税返礼品登録承認を取り消しますので、届け出します。

記

【返礼品名】

【取消予定日】    年  月  日

【理由】